
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit 2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Dronten, 

  

gelezen het voorstel van 10 maart 2021, nr. B21.000775; 

  

gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  

B E S L U I TEN: 

  
  

I. De bijlage bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2021, waarin de gemandateerde bevoegdheden 

en machtigingen zijn opgenomen, als volgt te wijzigen: 

  

a. Het onderdeel Algemeen als volgt te wijzigen: 

onder de kop: ‘Privaatrechtelijke overeenkomsten’ wordt onderdeel 2 gewijzigd en komt te 

luiden: 
• 

  

directeur, teammanager verlengen overeenkomst 2. • indien het contractbelang boven 

het van toepassing zijnde Euro-       
pese drempelbedrag ligt: con- 

form verlengingsoptie in de 

overeenkomst 

• portefeuillehouder wordt vooraf 

geïnformeerd 

  

  

b. Het onderdeel Team Publiekszaken als volgt te wijzigen: 

er worden onder de kop ‘Wet basisregistratie personen’ twee nieuwe onderdelen, 15 en 16, 

ingevoegd die komen te luiden: 
• 

    

frontofficemedewerker, backofficemedewerker besluit tot ambtshalve wijziging 

of opneming van gegevenswij- 

15. 

  

ziging, besluit tot het niet in 

behandeling nemen van een 

aangifte of verzoek 

frontofficemedewerker, backofficemedewerker opleggen bestuurlijke boete 

(artikel 4:17) 

16. 

  

  

• Nummer 15 te vernummeren tot 17. 

  

c. Het onderdeel Team Vergunningen, handhaving en veiligheid als volgt te wijzigen: 

Er wordt onder de kop ‘Algemene plaatselijke verordening’ een nieuw onderdeel, 9, inge- 

voegd dat komt te luiden: 
• 

  

teammanager vaststellen, wijzigen of intrekken 

aanwijzingsbesluit hondenver- 

9. 

  

bodsgebieden en/of losloop-uit- 

Nr. 92868 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2021 nr. 92868 25 maart 2021 1 



laatgebieden (artikelen 2:57 en 

2:58) 

  

• Nummers 9 tot en met 72 te vernummeren tot 10 tot en met 73. 

  

d. Het onderdeel Vakgebied sociaal domein als volgt te wijzigen: 

  

• onder de kop: ‘Privaatrechtelijke overeenkomsten’ wordt onderdeel 2 gewijzigd en komt te luiden: 

  

contractmanager verlengen overeenkomst 2. • indien het contractbelang bo- 

ven het van toepassing zijnde       
Europese drempelbedrag ligt: 

conform verlengingsoptie in 

de overeenkomst 

• portefeuillehouder wordt 

vooraf geïnformeerd 

  

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Dronten, 22 maart 2021 

  

Het college, 

  

drs. T. van Lenthe 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

  

  

De burgemeester, 

  

drs. J.P. Gebben 

Gemeenteblad 2021 nr. 92868 25 maart 2021 2 


